GESTÃO
2013   /    2016

Prefeitura Municipal

Santa Cecília do Pavão
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ. 76.290.691/0001-77
EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

Rua Jerônimo F. Martins, 1335– CEP 86.225-000  – Telefone (43) 270-1123 – E-mail: gabinetescpavao@hotmail.com

LEI Nº 747/2014

SÚMULA:  AUTORIZA A ABERTURA DE DOTAÇÕES
NO VALOR DE 17.400,00 NO ORÇAMENTO DO
EXERCÍCIO DE 2014.

Faço saber que a Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão, Estado do Paraná, aprovou e

eu, José Sérgio Juventino, Prefeito Municipal, sanc iono a seguinte Lei:

Art. 1º  - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir, dotações no orçamento de 2014 a

saber:

07 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA, ESP ORTE E LAZER
07.001 - DIVISAO DE ENSINO
12.361 ENSINO FUNDAMENTAL
12.361.0001 GARANTIR O ENSINO FUNDAMENTAL

Aquisição de material de consumo 6.554,64
Aquisição de equipamentos permanentes 10.250,00
serviços de terceiros  595,36
TOTAL 17.400,00

Art. 2º  - As dotações abertas na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer atenderá os alunos deste município, e as referidas dotações será de suma
importância para contabilizar as despesas nesta divisão.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

 Santa Cecília do Pavão, 05 de Junho de 2014.

Jose Sergio Juventino
Prefeito Municipal